
47

Stožárová svorkovnice SS 6.35
Technické parametry

Max. proudové zatížení [A] 125 (Cu); 86 (Al)

Max. průřez vodiče [mm2] max. 50 (Cu D, Al)

Utahovací moment šroubů [Nm] 2,5

Jmenovité napětí [V] 750 ~ ; 830 =

Počet svornic v sestavě SS 6.35 (průřez připoj. vodičů)

Typ svornice RSA 35 RSA PE 35

ks 6x 1x

mm2 4÷50 Cu D;   6÷50 Al;   4÷35 Cu L;   2x(4÷16) Cu D

Rozměry [mm]

A 73

B 75,5

C 138,6

C1 30

L 353

Typové provedení
SS 6.35
standard

SS 6.35/1
atyp

SS 6.35/2
atyp

SS-A 6.35/1
atyp

SS-A 6.35/2
atyp

Objednací číslo H 611210 H 611214 H 611215 H 611217 H 611218

Typ nosiče pojistky (počet)
RSP 4 (0,5÷6)Cu drát; (0,5÷4)Al,Cu lano
E 14

0
0

1
0

2
0

0
1

0
2

Příslušenství
Krycí štítek RSA 35 (objednací číslo G 420060)*

Boční krytka RSA 35 (objednací číslo G 420064)*

(není standardní součástí dodávky, ale jeho použití je doporučeno)

Poznámka: Stožárové svorkovnice typu SS jsou standardně 
dodávány bez pojistkových spodků. 
Provedení s pojistkovými spodky je dodáváno na zakázku.

Stožárová svorkovnice SS 9.16
Technické parametry

Max. proudové zatížení [A] 76

Max. průřez vodiče [mm2] max. 16 (Cu D, Al)

Utahovací moment šroubů [Nm] 2

Jmenovité napětí [V] 750 ~ ; 830 =

Počet svornic v sestavě SS 9.16 (průřez připoj. vodičů)

Typ svornice RSA 16 RSA PE 16

ks 9x 1x

mm2 4÷16 Cu D, Cu L, Al;   3x(1,5÷4) Cu D, Cu L

Rozměry [mm]

A 51,7

B 57,5

C 124,7

C1 35

L 300

Typové provedení
SS 9.16
standard

SS 9.16/1
atyp

SS 9.16/2
atyp

SS-A 9.16/1
atyp

SS-A 9.16/1
atyp

Objednací číslo H 621110 H 621114 H 621115 H 621117 H 621118

Typ nosiče pojistky (počet)
RSP 4 (0,5÷6)Cu drát; (0,5÷4)Al,Cu lano
E 14

0
0

1
0

2
0

0
1

0
2

Příslušenství Krycí štítek RSA 16 (objednací číslo G 420050)

(není standardní součástí dodávky, ale jeho použití je doporučeno)

Poznámka: Stožárové svorkovnice typu SS jsou standardně dodávány bez pojistkových spodků. Provedení s pojistkovými 
spodky je dodáváno na zakázku.

Typ je určen k použití ve čtyřžilové soustavě
TN-C s možností odbočování.

Typ je určen k použití ve čtyřžilové soustavě
TN-C bez možnosti odbočování.

*Použitím boční krytky a krycího štítku je u svornice RSA 
35 zaručeno krytí IP 20 (v případě připojení vodiče průřezu 
16 mm2 a většího již není třeba pro zajištění krytí IP 20 
boční krytky, ale pouze krycího štítku).

Použité zkratky v tabulkách: 
Cu D = Cu plný tuhý vodič
Cu L = Cu slaněný vodič

St
ož

ár
ov

é 
sv

or
ko

vn
ic

e




